
/0 914
/45-

Smlouva č. 0256/12/08815 - Dodatek č. 4 (ev. č. Klienta 040/12/D4) strana l

 

 

Československá obchodní banka, a. s.

se sídlem: Radlická 333/150, 150 57 Praha 5

IČO: 00001350

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

(dále jen &quot;Banka&quot;)
za Banku: XXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX

XXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX

pobočka: Pobočka pro korporátní klientelu - Praha III

a

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)
se sídlem: J eneč, Navigační 787

IČO: 49710371

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 10771

(dálejen &quot;Klient&quot;)
za Klienta: XXXX XXXXXXX XXXXXXX XX XXXXXXX XXXX XXXX XX XXX XXXXXXXXX X

(Banka a Klient společně dále též &quot;Smluvní strany&quot;) uzavírají

Dodatek č. 4

ke Smlouvě o závazkovém limitu č. 0256/12/08815

(evidenční číslo Klienta: 040/ 12/D4)

(dále jen &quot;Dodatek&quot;)

Smluvní strany shodně konstatují, že dne 7.2.2012 byla uzavřena Smlouva o závazkovém limitu

č. 0256/]2/08815 (evidenční číslo Klienta: 040/12) Vplatném znění (dále jen &quot;Smlouva&quot;), která se po

vzájemné dohodě Smluvních stran mění a doplňuje takto:

I.

Odstavec l) Clánku l. Smlouvy Výše a účel závazkového limitu se mění a nově zní takto:

„1) Banka poskytne Klientovi Limit do výše (protihodnoty) =10.000.000,-Kč, který může být čerpán za

účelem vystavování neplatebních Záruk s platností do 5 let (nedohodnou-li se Smluvní strany na

jednotlivý případ jinak), v rámci Limitu mohou být (v odůvodněných případech a po předchozím

posouzení Bankou) vystavovány též Záruky za závazky třetích osob a/nebo sdílené Záruky, o které

může Klient žádat společně s dalšími klienty Banky, kteří mají s Bankou uzavřenou smlouvu, ve ktere&#39;

jsou upraveny podmínky pro vystavování bankovních záruk. Platnost Záruk může být prodlužována, a

to i opakovaně a celková doba platnosti příslušného instrumentu (v případě jejího prodloužení) může

být výjimečně delší, než je sjednáno v tomto odstavci a Článku Smlouvy. Možnost čerpání Limitu

končí dnem stanoveným dle odst. 3) Článku “Závěrečná ustanovení“ Smlouvy.“.

II.

Odstavec 5) Článku l. Smlouvy Výše a účel závaz_l_(ovéh0 limitu se mění a nově zní takto:

„5) Klient bere na vědomí a souhlasí s tím, že Banka nepřebírá jakoukoli odpovědnost za případnou
ztrátu, újmu nebo škodu, kterou Klient může utrpět v důsledku či v souvislosti s případným

nevystavením lnstrumentu zahraničního práva nebo nevystavením Specifické záruky“.

III.

Článek I. Smlouvy Výše a účel závazkového limitu se doplňuje o odstavec 6), který zní takto:

„6) Banka se uzavřením Smlouvy dále nezavazuje vystavovat:

a) Záruky za zajištění celního dluhu,

b) Záruky s pojištěním Exportní garanční a pojišťovací společností, as. (dále jen &quot;EGAP&quot;),

c) Záruky s automatickým prodloužením platnosti,

d) Záruky a standby Akreditivy bez stanovené/omezené doby platnosti,

e) Záruky za akontaci či zádržne&#39;, pokud má být plnění z takové Záruky zajištěno individuálně

peněžními prostředky došlými (následně, po vystavení Záruky) z dané akontace nebo zádržného

(společně dále též &quot;Specifické záruky&quot;).“.

 

Československá obchodní hanka, a. s. Rízení letového provozu Ceské republiky, státní podnik (RLP ČR, s.p.)
 

 



 

Smlouva č. 0256/12/08815 - Dodatek č. 4 (ev. č. Klienta 040/12/04) strana 2
 

IV.

V odstavci 1) Článku II. Smlouvy Podmínky čerpání Limitu se mění písmeno c), které nově zní takto:

„c) Klient doručil Bance osobně nebo jiným dohodnutým způsobem nejpozději 3 pracovní dny před

pracovním dnem požadovaného vystavení příslušné Záruky za závazky Klienta či třetí osoby žádost,
nebo žádost vystavenou společně sjinými klienty Banky, a to ve formě vyplněného aktuálního

formuláře Banky, obsahující všechny náležitosti vyžadované Bankou a se smluvní nebo jinou
dokumentaci dle typu požadované Záruky.
Předchozí ujednání se netýká Záruk s pojištěním Exportní garanční a pojišťovací společností, as.

(dále jen &quot;EGAP&quot;), kde v případě požadavku Klienta na poskytnutí takovéto Záruky (a v případě
kladného vyhodnocení konkrétního případu Bankou) budou podmínky vystavení Záruky sjednávány
smlouvami uzavíranými individuálně ke každé takovéto Záruce.“.

V.

V Článku II. Smlouvy Podmínky čerpání Limitu se mění odst. 3), který nově zní takto:

„3) Klient je oprávněn doručovat Bance žádosti o vystavení Záruk (kromě sdílených Záruk) (vč. návrhů

dodatků a požadavků na změny) dle tohoto Clánku Smlouvy též způsobem sjednaným ve Smlouvě 0

zřízení služby CSOB Flexims uzavřené mezi Bankou a Klientem.“.

VI.

Odstavec 2) Článku IV. Smlouvy Úročení, poplatky a odměn! se mění a nově zní takto:

„2) Klient se zavazuje uhradit Bance:

a) Poplatek za Záruku ve výši =2.500,-Kč

b) Závazkovou odměnu:

I ve výši 1,0 % p.a. z hodnotyjednotlívé Záruky s platností do 1 roku včetně;
I ve výši 1,2 % p.a. z hodnoty jednotlivé Záruky s platností od 1 roku do 3 let Včetně;
l ve výši 1,3 % p.a. z hodnotyjednotlívé Záruky s platností nad 3 roky.“.

VII.

Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v plném rozsahu v platnosti.

VIII.

l) Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami. V případě neplatnosti
či neúčinnosti jednotlivých ustanovení Dodatku nebudou dotčena jeho ostatní ustanovení. Smluvní

strany se tímto zavazuj í, že učiní veškeré kroky nezbytné k nahrazení takového neplatného,
neúčinného nebo zdánlivého ustanovení jiným ustanovením, které bude platné, účirmé a vymahatelné
a bude odpovídat účelu nahrazovaného ustanovení, tohoto Dodatku a celé Smlouvy.

2) Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž obdrží Banka po jednom stejnopise a Klient po

dvou stej nopisech. Všechny stejnopisy Dodatku mají právní význam originálu.

3) Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že po projednání Dodatku se shodly najeho obsahu ve všech

bodech a Dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle.

.

7&#39;
V Praze dne

....................

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XX XX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX

XXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXX XXX XXXXX
XXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXX XX XXXXXXX XXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXX

XXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X

 

Československá obchodní banka, a. s. Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)
 

 


